Datenblatt
Colibri
Kompakt 34 BAC
Schrittmotor mit integrierter Positioniersteuerung
Colibri Kompakt 34 BAC| Stand: 2017-04-13 Seite 1 von 8
Gunda Automation GmbH
Dieses Datenblatt wurde mit Sorgfalt erstellt. Trotz sorgfältiger Prüfung aller Daten können wir für fehlerhafte oder unvollständige Daten keine Haftung übernehmen.

Kompakt 34 BAC
Schrittmotor mit integrierter Positioniersteuerung
Colibri Kompakt 34 BAC| Stand: 2017-04-13 Seite 7 von 8
Gunda Automation GmbH
Dieses Datenblatt wurde mit Sorgfalt erstellt. Trotz sorgfältiger Prüfung aller Daten können wir für fehlerhafte oder unvollständige Daten keine Haftung übernehmen.
Zubehör
Bezeichnung: Beschreibung: Artikelnummer
Anschlusskabel 16-pol. gerade Buchse
VKAKOPAC316160
VKAKOPAC316161
VKAKOPAC316162
2m
5m
10m
Netzgerät / Trafo 3-phasig 300W 65VDC 4,5A VNTFR3P0300W65
Netzgerät / Trafo 3-phasig 600W 65VDC 9A VNTFR3P0600W65
Netzgerät / Trafo 3-phasig 1200W 65VDC 18A VNTFR3P1200W65
Netzgerät / Trafo 3-phasig 312W 2x24VDC 6,5A VNTFR3P0312W00
Schaltnetzteil 1-phasig 120W 24VDC 5,0A VNTMWDR1202400
Schaltnetzteil 1-phasig 240W 24VDC 10,0A VNTMWDR2402400
Schaltnetzteil 1-phasig 240W 48VDC 5,0A VNTMWDR2404800
Schnittstellenumsetzer
Inkl. Software zur Konfiguration
USB/TTL VKAKOTTLUSB000
Schnittstellenumsetzer